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Uchwyt meblow y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest uchwyt meblowy , używan y jako 
wyposażenie drzwi , drzwiczek i  szuflad meblowych. 

Nowa i  oryginalna postać wzoru przejawia się w jego kształcie . 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, n a którym fig . 1  przedstawia uchwy t meblow y o  łukowych ścianac h 
bocznych w  widoku perspektywicznym, fig . 2 - odmian ę uchwytu meblowego o 
prostych ścianac h bocznyc h w  widok u perspektywicznym , fig. 3  -  uchwy t 
meblowy pokazan y n a fig. 1  w widok u z  przodu , fig. 4  -  te n sa m uchwy t w 
widoku o d spodu , fig. 5  -  te n sa m uchwy t w  widok u z  boku , fig. 6  -  uchwy t 
meblowy pokazan y n a fig. 2  w  widok u z  przodu , fig. 7  -  te n sa m uchwy t w 
widoku od spodu, a  fig. 8  - te n sam uchwyt w widoku z  boku. 

Uchwyt meblow y przedstawion y n a fig.  1 , 3 , 4  i  5  m a kształ t brył y o 
podstawie prostokątnej , które j doln e pionow e ścian y przechodz ą łagodnym i 
promieniami w  ścian y rozwarte , zakryt e o d gór y ścian ą promieniowo-wklęsł ą 
tak, ż e w  widok u z  przod u ora z w  widok u z  bok u m a kształt y zbliżon e d o 
trapezów. Prostokątn a płaska podstawa uchwyt u zaopatrzon a jest w  dwa otwor y 
nagwintowane usytuowan e w  pobliż u je j końców , a  górn e poziom e krawędzi e 
oraz boczne krawędzie uchwytu mają zaokrąglenia. 

Odmiana uchwyt u mebloweg o pokazana n a fig.  2 , 6 , 7  i  8  ma identyczn y 
kształt ja k uchwy t przedstawion y n a fig.  1 , 3 , 4  i  5 , z a wyjątkie m bocznyc h 
krótszych jego ścia n płaskich o  profilu zbliżonym d o trapezu, któr e usytuowan e 
są prostopadle d o podstawy prostokątne j i  górne j ścian y promieniowo-wklęsłe j 
oraz przedniej i  tylnej ściany o kształcie prostokątnym. 



Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Uchwyt meblowy przedstawiony na fig. 1-8 charakteryzuje się tym, że: 
- m a kształ t brył y o  podstawi e prostokątnej , które j doln e pionow e ścian y 

przechodzą łagodnym i promieniam i w  ścian y rozwarte , zakryt e o d gór y 
ścianą promieniowo-wklęsł ą tak , ż e w  widok u z  przod u ora z z  bok u m a 
kształty zbliżone do trapezów, 

- m a kształ t brył y o  podstawi e prostokątnej , które j doln e pionow e ścian y 
przednia i  tylna przechodzą łagodnym i promieniam i w  ścian y rozwarte , a 
jego ścian y boczn e usytuowan e s ą prostopadl e d o podstawy , prz y czy m 
wszystkie te ściany zakryte są od góry ścianą promieniowo-wklęsłą , 

- prostokątn a płaska podstawa uchwytu posiada dwa otwory nagwintowan e 
usytuowane w pobliżu jej końców, 

- górn e poziome oraz boczne krawędzie uchwytu mają zaokrąglenia. 
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